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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M226158020
2. Data e Regjistrimit 15/02/2022
3. Emri i Subjektit FAM Hotels Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 14/02/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Golem Golem Henry Resort, Mali Robit,.Rruga
Pavaresia, Zona Kadastrale 1971, Objekt me nr Pasurie
101/50, Golem, Kavaje

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitet ne fuishen e hoteleri-turizem.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Florjan Gjepali

Nga: 14/02/2022 Deri: 14/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori do te ushtroje lirisht dhe pa kufizime
kompetencat qe perfshijne vlera financiare deri ne
500.000(peseqindmije)leke ne muaj. Per veprimet e tjera
financiare dhe tregtare me vlere mbi 500.000
(peseqindmije)leke ne muaj do te nevojitet nenshkrimi i
perbashket i Administratorit dhe financierit te Shogerise ose
1 Administratorit dhe ortakeve te shogerise.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

FlorjanGjepali

Para: 49,00 Natyre:
1,00
49,00
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zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesé€ve
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EnkleonaKondi

Para: 51,00 Natyre:
1,00
51,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FAM Hotels Group
E-Mail: florjangjepali3@gmail.com
Telefon: 0692337822

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-863127-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 23/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0233F0-2EC7-471D-8D30-664EA7598304

